
附表
     无锡市区2021年度国有建设用地供应计划表
单位：公顷
	  用途 
区县
	合计
	商服用地
	工矿仓储用地
	科研设计用地
	住宅用地
	公共管理与公共服务用地
	交通运输用地
	水域及水利设施用地
	特殊用地
	旅游设施用地

	
	
	
	
	
	小计
	商品住宅用地
	保障性住房用地
	租赁住房用地
	小计
	养老服务用地
	教育用地
	文化产业用地
	体育产业用地
	其他用地
	
	
	
	

	合计
	2427 
	50 
	685 
	33 
	352 
	300 
	20 
	32 
	368 
	7 
	276 
	2 
	21 
	61 
	844 
	65 
	6 
	24 

	市本级
	105 
	50 
	0 
	0 
	55 
	35 
	20 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 

	梁溪区
	224 
	0 
	18 
	5 
	45 
	40 
	0 
	5 
	56 
	1 
	42 
	0 
	0 
	12 
	100 
	0 
	0 
	0 

	锡山区
	371 
	0 
	129 
	0 
	56 
	50 
	0 
	6 
	26 
	0 
	26 
	0 
	0 
	0 
	157 
	3 
	0 
	0 

	惠山区
	544 
	0 
	193 
	0 
	56 
	50 
	0 
	6 
	73 
	3 
	54 
	0 
	0 
	16 
	222 
	0 
	0 
	0 

	滨湖区
	242 
	0 
	53 
	9 
	45 
	40 
	0 
	5 
	33 
	0 
	27 
	0 
	0 
	6 
	96 
	3 
	0 
	2 

	新吴区
	708 
	0 
	261 
	18 
	56 
	50 
	0 
	6 
	91 
	3 
	58 
	2 
	1 
	28 
	215 
	39 
	6 
	21 

	经开区
	233 
	0 
	32 
	0 
	39 
	35 
	0 
	4 
	90 
	0 
	70 
	0 
	20 
	0 
	52 
	20 
	0 
	0 


说明：1.土地用途按照《土地利用现状分类》（GB/T 21010-2007）一级类统计；

2.江阴市、宜兴市独立编制国有建设用地供应计划，未列入无锡市区国有建设用地计划供应表中。
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